1

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 50

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                                                                          № 121-д

О создании Совета по питанию в ГБДОУ № 50 на 2024/2025 учебный год

Для осуществления качественного и систематического контроля питания в ГБДОУ № 50

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в ГБДОУ детского сада № 50 Приморского района Санкт-Петербурга

в следующем составе:

Председатель совета по питанию - заведующий ГБДОУ Базикало С.В.

Члены Совета по питанию:

 медицинская сестра Круцкая Ю.В.

 медицинская сестра Скакун Т.В.

 медицинская сестра Коготкова В.И.

 завхоз Ротарь М.М.

 завхоз Лобко М.Л.

 зам.зав. по АХР Бодрова С.М.

 воспитатель Предвичная Е.В.

 воспитатель Шамина Н.А.

 воспитатель Калязина А.А.

 шеф-повар Солдатова В.В.

 шеф-повар Козловская Т.А.

 шеф-повар Спиридонова О.В.

 кладовщик Гончарова Ж.А.

 кладовщик Маргальникова В.О.

 кладовщик Вачедина С.С.

2. В компетенцию Совета по питанию входит решение следующих вопросов:

 Осуществление повседневного медицинского контроля организации питания в ГБДОУ

 Контроль качества поступающих продуктов питания, условий их транспортировки,

хранения, сроков реализации

 Контроль технологии приготовления пищи и качества готовых блюд

 Контроль санитарно-противоэпидемиологического режима пищеблока и соблюдение

работниками правил личной гигиены.

3. Работа Совета регламентируется внутренними локальными нормативными актами организации,

Российским законодательством и требованиями действующего СанПиН.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 50                                                                                                     С.В. Базикало

2

С приказом № 121-д от 30.08.2024г. «О создании Совета по питанию в ГБДОУ № 50 на 2024/2025 учебный

год»

ознакомлены сотрудники (по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Королева, д.44, корп.4, литера А.):

Медсестра Круцкая Ю.В.____________________

Воспитатель  Предвичная Е.В._________________

Завхоз Лобко М.Л.________________________

Кладовщик Гончарова Ж.А.___________________

Шеф-повар Козловская Т.В.___________________

3

С приказом № 121-д от 30.08.2024г. «О создании Совета по питанию в ГБДОУ № 50 на 2024/2025 учебный

год»

ознакомлены сотрудники (по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Испытателей д.24, корп.2):

Медсестра Скакун Т.В._______________________

Воспитатель Шамина Н.А.____________________

Завхоз Ротарь М.М.__________________________

Кладовщик Маргальникова В.О.______________

Шеф-повар Солдатова В.В.___________________

4

С приказом № 121-д от 30.08.2024г. «О создании Совета по питанию в ГБДОУ № 50 на 2024/2025 учебный

год»

ознакомлены сотрудники (по адресу: г. Санкт-Петербург, пр. Комендантский, д.31, корп.4, литера А):

Медсестра Коготкова В.И.____________________

Воспитатель Калязина А.А.___________________

Зам.зав.по АХР Бодрова С.М._________________

Кладовщик Вачедина С.С.____________________

Шеф-повар Спиридонова О.В._________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Базикало Светлана Валерьевна, ЗАВЕДУЮЩАЯ

03.09.24 17:31 (MSK) Сертификат 5C7DDBD745C3599E3AD12A53ABF0F374